tatem aliqualem, sed tantum granchiam. domum, terras arabiles,

vineam et alios proventus temporales, pro quibus tamen, licet alii

casus similes evenerint, nunquam hactenus racione subsidii aliquid

predecessoribus dicti domini archiepiscopi exsolverint, nec pro hoc

fuerint, ut dicebant, alias requisiti, et ob hoc et alias causas a dictis

monicione, imposicione et processibus contra se factis ad curiam

romanam appellassent, ut dicebant; notum facimus quod, attentis

et consideratis premissis, nos dictis religiosis, quorum vita et reli-

gionis observancia multipliciter in Domino commendantur, nolentes

novum prejudicium generare nec eorum infringere libertates, ex

causa et ad mandatum dicti domini archiepiscopi, patris in Christo

reverendi, qui nobis scripsit super hec pro eisdem, ab omnibus

monicionibus, sentenciis, mandatis et processibus, evocationibus,

citacionibus et aliisquacumque auctoritate contra ipsosincoattis (sic)

seu factis, sub modo et forma ac verbis quibuscunque, omnino

cessamus et desistimus, omnesque et singulos processus, mandata

et moniciones, sententias et alia racione premissorum contra ipsos

religiosos per quemcunque seu quoscunque factos et latos seu facta

et lata, et quicquid ex eis vel ob eos secutum est. penitus revocari,

anullari et pro nullis reputari et haberi voluraus et habemus, quan-
tum in nobis est et ex causa, proviso tamen quod per predicta vel

eorum aliquod ecclesie Rothomagensi vel dictis religiosis nullum

prejudicium generetur. In ciijus rei testimonium, sigillum curie nos-

tre, una cum signo nostro consueto, presentibus litteris duximus

apponendum. Datum anno Domini millésime trecentesimo xliiii",

die jovis post festum Concepcionis béate Marie Virginis.

Arch. nat., S 2071, n* 42.

Compromis et nomination d'arbitres entre les abbayes Saint-Vic-

tor et Saint-Gcrmer de Flaix, sur un différend au sujet de la

grande dîme du Fay et de la dtme des Couardes.

6 et 13 janvier 1346 (1317).

Universis présentes litteras inspecturis , fratres Guillelmus de

Sancto Laudo (1), doctor sacre pagine, Sancti Victoris juxta Pari-

(1) Guillaume de Saint-Lo, abbé jusqu'en 1349.
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sius, ordinis Sancti Augustin!, et Johannes (1), Sancti Geremari de

Flayaco, ordinis Sancti Banedicti, Belvacensis dyocesis, monaste-

riorum humiles abbates, totique eorumdem locorum conventus, eter-

nam in Domino salutem. Cum inler nos, de Sancto Victore, ex una

parte, et no8, de Sancto Geremaro, predictis^ ex alia parte, abbates